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FORORD 

Årsmeldingen beskriver arbeidet ved Politisk sekretariat og virksomheten til politisk ledelse 
og kommunens folkevalgte organer. 

Kommunens arbeid med økonomiske innsparinger og omstilling har preget arbeidet ved 
sekretariatet også i 2025. Vår målsetting er å drifte kontoret på best mulig måte, samtidig 
som vi forsøker å bidra konstruktivt til en positiv omstilling for kommunen som helhet. 
Sekretariatet har i 2025 foretatt en rekke krevende økonomiske prioriteringer, da særlig 
reduksjon av vår faste bemanning fra ti til ni personer. Vi har likevel levert solid på våre 
oppgaver, herunder avviklet et stortings- og sametingsvalg på imponerende vis. 

Også innenfor politisk ansvar har det gjennom hele 2025 vært stort fokus på kommunens 
krevende økonomiske situasjon. I samråd med politisk ledelse foretas det løpende strenge 
prioriteringer av hvilke økonomiske disposisjoner som kan gjøres. Dette for å sikre stram 
økonomisk styring og restriktiv ressursbruk. 

Kommunens økonomiske situasjon gjør at det knytter seg stor interesse til de folkevalgte 
organenes budsjettbehandling. Da kommunestyret vedtok budsjettet i desember var det 
stilt 168 spørsmål fra folkevalgte til administrasjonen, og samtlige ble svart ut innen fristen. 

Jeg vil rette en stor takk til hele politisk sekretariat for en fantastisk innsats i 2025. Jeg er 
stolt over å lede et sekretariat som kombinerer godt humør med høy faglig kvalitet, og en 
egen evne til å levere god service – tilnærmet døgnet rundt. 

En stor takk også til alle de folkevalgte for et veldig godt samarbeid i 2025. Vi er privilegerte 
som har så dedikerte, kompetente og trivelige oppdragsgivere å arbeide for. 

Takk til kommunedirektørens fagadministrasjon for godt samarbeid og den imponerende 
kvaliteten på de politiske saksdokumentene som har blitt levert gjennom året. En særlig 
takk for samarbeidet i forbindelse med avviklingen av årets stortings- og sametingsvalg. 

Eirik Lindstrøm 
kontorsjef, Politisk sekretariat 
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01 POLITISK LEDELSE 
ORDFØRER 

Lisbeth Hammer Krog (H) er Bærum kommunes ordfører og er inne i sin fjerde 
periode. Ordføreren er kommunens fremste folkevalgte og representerer den 
politiske ledelsen. Ordføreren spiller en sentral rolle i kommunens offentlige liv og er 
dessuten kommunens rettslige representant. 

I løpet av året har ordføreren vært vertskap for en rekke arrangementer og markeringer på 
rådhuset. Ordføreren har blant annet invitert til idrettsfest, frivilligfest, utdeling av 18 
Miljøfyrtårnsertifikater, åpent rådhus, og omvisninger. 

I tillegg holder ordføreren foredrag og innledninger på ulike konferanser og seminarer 
gjennom året. Eksempler fra 2025 er Arendalsuka, FutureBuilt og Nordic Democracy Forum. 
Ordføreren har delt ut priser som for eksempel arkitekturprisen, innovasjonsprisen og 
frivilligprisen, samt sendt videohilsener, og skrevet hilsener i programblader. 

Ordføreren har stått for flere åpninger og arrangementer rundt om i kommunen. Dette 
gjelder bl.a. “Ordførerens tur” i forbindelse med Friluftslivets år- et samarbeid med Bærum 
Røde Kors, DNT Bærum Turlag og Emma Hjorth skole. Hun forestod åpningen av 
nærmiljøparken på Høvik, den offisielle åpningen av nye lokaler for BUA Bærum på Dønski 
samt deltakelse på markeringen av 25-årsjubileet til DNT Sæteren gård. 

Sammen med Bærum Næringsråd har ordføreren dessuten besøkt ulike bedrifter i 
kommunen omtrent én gang i måneden, som en del av arbeidet med å styrke dialogen med 
næringslivet. 

Alle innbyggere som fyller 100 år får tilbud om besøk eller blomsterhilsen fra ordføreren. 
2025 bød på mange hyggelige møter med kommunens eldste innbyggere. 

Ordføreren leder KS storbynettverk og har deltatt i ulike høringer og møter på vegne av 
nettverket. Dette inkluderer flere møter hos regjeringen. Ordføreren er medlem i 
styringsgruppene for byvekstsamarbeidet i Oslo-området, som representant for Bærum 
kommune. 

Året 2025 har vært preget av omstilling i Bærum kommune. Endringer i inntektssystemet har 
hatt store konsekvenser og har krevd betydelig politisk og administrativ innsats. 

Arrangementer på frigjørings- og veterandagen 8. mai og i forbindelse med feiring av 17. mai 
ble markert på tradisjonelt vis flere steder i kommunen. Ordføreren avsluttet året med 

tenning av julegranene i Sandvika og på Bekkestua. 
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Utdrag av ordførerens oppgaver 

» Leder møtene i kommunestyret, formannskapet og valgstyret.
» Er kommunens rettslige representant, og signerer på kommunens vegne hvis ikke

myndigheten er tildelt andre.
» Er ombud for kommunens innbyggere.
» Er styreleder i Samordning av lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak (SLT) i

Bærum og nestleder i Osloregionens interessepolitiske utvalg.
» Leder KS storbynettverk, er medlem i Byvekstsamarbeidets styringsgruppe, medlem

i Osloregionen, varamedlem i Markarådet (for ordfører i Asker, Lene Conradi), samt
medlem i kommunens kriseledelse, politiråd og Asker og Bærum beredskapsråd.

» Deltar på ulike arrangementer og møter i hele kommunen.
» Har møte-, tale og forslagsrett i alle kommunale organer bortsett fra kontrollutvalget

der ordfører bare har møte- og talerett. Ordføreren har kun stemmerett i organer der
ordføreren er valgt medlem.

» Er bindeledd mellom politisk nivå og administrasjonen i kommunen.
» Representerer den folkevalgte ledelsen i Bærum kommune.

POLITISK RÅDGIVER 

Gjertrud Nordal sammen med ordføreren. 

Gjertrud Nordal er ordførerens politiske 
rådgiver og bistår blant annet med 
følgende oppgaver: 

» Utarbeidelse av talepunkter, foredrag og
presentasjoner.

» Holde oversikt over den lokale politiske
dagsorden og vedtak i politiske organer.

» Skrive leserinnlegg og ha dialog med
media om relevante saker.

» Svare på henvendelser og spørsmål fra
publikum o.l.

» Følge med på mediebildet og aktuelle
politiske saker som har relevans for
Bærum.

» Publisering av innhold på sosiale medier.
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ORDFØRERENS ÅR I BILDER 

8. mai markering på Grini.

Lansering av robot Fornebu. Intervju om E18. Besøk på Øverland andelsbruk. 

Besøk Eiksmarka sanitetsforening. Utdeling av Miljøfyrtårnsertifikater. 
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VARAORDFØRER 

Haakon Kvenna Veum (H) er varaordfører og utvalgsleder for hovedutvalg for frivil-
lighet, idrett og kultur (FRIK). 

Varaordføreren velges for fire år av gangen av kommunestyret, ved konstitueringen i 
begynnelsen av en ny periode. Han leder kommunestyrets og formannskapets møter i 
ordførerens fravær og er ordstyrer i interpellasjonsdebatter i kommunestyret. 
Varaordføreren trer midlertidig inn for ordføreren ved behov. 

Feiring av den pakistanske nasjonaldagen. Sandvika Pride. 
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Utdrag av varaordførerens oppgaver 

» Behandler politiske saker.
» Representerer kommunen på møter og arrangementer.
» Avlaster ordføreren ved behov.
» Leder TV-aksjonen i Bærum kommune.
» Er representantskapsmedlem hos Asker og Bærum Vannverk IKS og Asker og Bærum

Brann og Redning IKS.
» Besvarer henvendelser fra media.
» Deltar i debatter og folkemøter.
» Er medlem av kriseledelsen.

Utdeling av kulturstipendene 2025. NM i svømming. Foto: Bærumsvømmerne. 
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02 POLITISK SEKRETARIAT 
Politisk sekretariat skal bidra til gode politiske prosesser, tilrettelegge for arbeidet i de 
politiske styringsorganene og bistå den politiske ledelsen i kommunen. 

Året 2025 
I 2025 sluttet én medarbeider, Elise Marie McCourt, ved Politisk sekretariat. For å bidra inn 
mot kommunens krevende økonomiske situasjon og omstillingsprosess, ble det besluttet å 
ikke rekruttere inn en ny person i stillingen, men heller videreføre sekretariatets faste 
bemanning med én person mindre. 

Sekretariatet har likevel klart å opprettholde aktivitetsnivået og kvaliteten på sine leveranser, 
takket være dedikerte ansatte som har tatt ansvar for å dra i samme retning. Situasjonen er 
imidlertid sårbar med tanke på håndteringen av uforutsett fravær. 

I tillegg til vanlig drift, hadde sekretariatet i 2025 ansvar for planleggingen og gjennom-
føringen av årets stortings- og sametingsvalg. Dette er en kritisk oppgave med minimal 
toleranse for feil og avvik. Sekretariatet viser nok en gang at dette er en oppgave vi har god 
kontroll på, da det ble gjennomført et stortingsvalg med imponerende valgdeltakelse, høy 
kvalitet i alle ledd av gjennomføringen og uten mottatte klager. 

Sekretariatet har flere medarbeidere med lang erfaring og valgfaglig kompetanse. Den 
kontinuiteten disse representerer, er en kritisk suksessfaktor for å lykkes med valgarbeidet. 
I tillegg rettes en særlig takk for godt samarbeid til erfarne medarbeidere fra kommunens 
avdeling for utvikling og digitalisering som nok en gang bidro tungt inn mot valgarbeidet. 

Politisk sekretariat har ansvar for rådhuset og har hatt tett dialog med eiendomsavdelingens 
leder av prosjektet for utvendig rehabilitering av rådhuset, som ble fullført i 2025. 
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Utdeling av quizpremier. 

Pølsefest etter valggjennomføringen. 

Luciadagen på kontoret. 

Sekretariatets oppgaver 

» Sekretariatsfunksjon for alle kommunens
politiske organer.

» Bindeledd mellom kommunens
administrasjon og de folkevalgte.

» Planlegge og gjennomføre studieturer,
seminarer og befaringer for de folkevalgte
organene, sammen med
kommunedirektøren.

» Følge opp kommunens reglementer for
de folkevalgte organers virksomhet. Gi råd
om forståelsen av reglementet og de ulike
politiske prosessene.

» Planlegge, forberede og bistå med politisk
ledelses representasjonsoppgaver.

» Bistå politisk ledelse med presentasjoner,
taleskriving og tekster til media.

» Forberede politiske møter og sørge for at
de blir tilgjengelige både under møtet og i
etterkant.

» Gjennomføre TV-aksjonen.

» Planlegge og gjennomføre kommunestyre-,
fylkestings- og stortingsvalg.

» Omvisninger og besøk i rådhuset, inkludert
undervisningsopplegg for skoleklasser.
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Eirik Lindstrøm 
Kontorsjef, leder av Politisk sekretariat. 

Rådhusforvalter og valgansvarlig. 

Tone Halvosen 
Formannskapssekretær 

Formannskap og kommunestyre, SAM, TV-aksjonen, valg. 

Bente Skåret 
Spesialrådgiver 

Utvalgssekretær for HEVE, rådssekretær FRÅD, TV-aksjonen, 
taler, valg, nettsider. 

Mette Rambøl 
Orførerens sekretær 

Arrangementer og representasjon, valg. 

Stig Olai Kapskarmo 
Spesialrådgiver 

Utvalgssekretær for KLIMU og OPUT, omvisning, taler, Twin 
Cities, valg. 

Borgny Danielsen 
Spesialrådgiver 

Utvalgssekretær for PLAN, valg, høringer, ACOS, 
vigselskoordinator. 
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Torkild Bie Ramnæs 
Spesialrådgiver 

Utvalgssekretær for ALME og KLAGE, valg, rådhusforvaltning, 
Aventia. 

Irene Jensen 
Rådgiver 

Utvalgssekretær for EIER, rådssekretær ERÅD, IPAD/teknikk, 
support, nestleder valg. 

Eskil Borge Saksvik 
Rådgiver 

Utvalgssekretær for FRIK, rådssekretær URÅD, valg, TV-aksjonen, 
Twin Cities. 

Elise McCourt 
Spesialrådgiver 

Nettsider, Twin Cities, skolebesøk, stedfortreder for leder. 
Elise sluttet 1. juli. 

KVINNER 

5 
MENN 

4 
SNITTALDER 

49ÅR
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03 RÅDHUSET 
Sammen med eiendomsavdelingen har politisk sekretariat ansvar for drift, vedlikehold og 
utbedringer i Bærum rådhus. 

Bærum rådhus er et viktig signalbygg i Sandvika og kommunens politiske møteplass. Bygget er 
tegnet og planlagt av arkitekt Magnus Poulsson og ble sluttført av hans sønn, arkitekt Anton 
Poulsson, etter far Poulssons død i 1958. Arkitekten var inspirert av nord-italiensk byggeskikk. 
Rådhuset er vernet etter plan- og bygningsloven. 

Bærum rådhus er opprinnelig bygget i perioden 1926-1927 som “herredshus”. Siste fløy stod 
ferdig med kommunestyrefløyen (C-fløyen) i 1960. 

Klokkespillet i rådhuset er et konsertklokkespill, og består i dag av 39 klokker. Disse er støpt 
av Olsen-Nauen klokkestøperi, de første 25 i 1974, og de siste 14 i 1999. Den største klokken 
veier 680 kg og den minste 14 kg. Hver torsdag avholdes klokkespillkonsert ved hjelp av et au-
tomatisk stokkeklaviatur. Bærum kommune er den eneste kommunen i Norge i tillegg til Oslo 
som har klokkespill. Klokkenist er Vegar Sandholt. 
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UTVENDIG REHABILITEING 

Rådhusets fasade har blitt rehabilitert over en periode på to år. 
Fase 1 ble ferdigstilt i oktober 2024, fase 2 ble ferdigstilt mot slutten av 
2025. 

Fotografier: Halvor Næss, belysningsdesigner. 

Følgende tiltak har blitt gjennomført under rehabiliteringen: 

» Restaurering av fasaden ble gjennomført etter antikvariske prinsipper.
» Omfattende betongrehabilitering utvendig og innvendig.
» Maling har blitt fjernet og slemmet på nytt med tynnpuss og malt med to strøk.
» 85 stk. vinduer har blitt restaurert etter antikvariske prinsipper, 179 stk. har blitt

overflatebehandlet og 56 stk. har blitt byttet ut og tilbakeført lik de originale vinduene
fra 1928.

» Ny fasadebelysning er montert.

Rehabiliteringen ble gjennomført ca. 8 millioner kroner under budsjett. 
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04 VALGÅRET 2025 
Stortings- og sametingsvalget ble avholdt i perioden fra 1. juli til og med 8. september 
2025. Nytt for året og valget var ny valglov, som trådte i kraft i 2024. Den nye loven 
innebar i hovedsak mindre endringer for valgavviklingen i Bærum. 

Valgorganisasjonen 
Valgorganisasjonen har bestått av ni personer fra Politisk sekretariat. IT-enheten, 
kommunikasjonsenheten og eiendomsenheten er også sentrale bidragsytere i 
gjennomføringen av valget. 

Økonomi 
Budsjettet for stortings- og sametingsvalget var på 10,5 millioner kroner. Blant de store 
utgiftspostene er godtgjøring av valgmedarbeidere, kjøp av konsulenttjenester fra IT-enheten 
og innkjøp av nytt valgutstyr. Valggjennomføringen endte med et mindreforbruk på ca. 800 
000 kroner, noe som vil si at de totale utgiftene for valget endte på 9,7 millioner kroner. 

Rekruttering 
En av de store oppgavene under gjennomføringen av valg er rekruttering av valgmed-
arbeidere. I 2025 ble det rekruttert over 400 valgmedarbeidere. 300 av disse arbeidet på 
valgdagen. 

Tidligstemming 
Tidligstemming er i utgangspunktet et tilbud for de som er forhindret fra å avlegge stemme i 
den ordinære forhåndsstemmeperioden. I Bærum var det mulig å avgi tidligstemme på 
Bekkestua bibliotek og i kommunegården i Sandvika, i perioden fra 1. juli til 8. august. 

Til sammen ble det mottatt 1243 tidligstemmer. 

Forhåndsstemming 
I Bærum kunne man forhåndsstemme ved syv ulike forhåndsstemmemottak i perioden 
mellom 11. august og 5. september: Bekkestua bibliotek, kommunegården i Sandvika, 
Fornebu senter, Rykkinn bibliotek, Handelsstedet Bærums Verk, Eiksmarka senter og 
Vøyenenga senter. 

Andelen som benyttet seg av muligheten til å forhåndsstemme var 73,9 %. For hele Norge var 
forhåndsstemmeandelen 63 %. 
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Hjemmestemming og institusjonsstemming 
Tilbudet om hjemmestemming (ambulerende) og muligheten til å stemme ved 
institusjoner i kommunen er en viktig sikkerhetsventil som må opprettholdes 
for å sikre at alle som ønsker å stemme, men som ikke har muligheten til å 
komme seg til et valglokale, får mulighet til det. Alle som søkte om å få stemme 
hjemme fikk avgitt stemme. 

Til sammen var det 167 personer som benyttet seg av tilbudet om hjemmestemming. 
Dette er en økning på 38 % fra valget i 2021. Teamet som var på institusjoner i 
kommunen mottok til sammen 771 stemmer, fra 21 forskjellige institusjoner. 

Valgtinget 
På valgdagen 8. september ble det mottatt 20 689 stemmer fordelt på 17 valglokaler, et 
snitt på 1 217 stemmer per valglokale på valgdagen. 

Valgdeltakelsen i Bærum endte på 86,3 %, hvilket er godt over landsgjennomsnittet på 
80 %. Tilsvarende tall for 2021 var henholdsvis 83,9 % og 77,2 %. 

Sametingsvalget 
Totalt ble det mottatt 124 stemmer til sametingsvalget, 88 i forhåndsstemmeperioden og 
36 stemmer på valgdagen. Det er en økning fra 2021, da vi samlet mottok 78 stemmer. 

Evaluering 
Valgstyret evaluerte valggjennomføringen i et møte 5. november 2025. Overordnet 
sett var valgavviklingen svært vellykket. Det ble under valgavviklingen ikke mottatt noen 
skriftlige klager. Et mer omfattende evalueringsarbeid ble satt i gang, med sikte på neste 
valg, i 2027. 
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Valgdagen - Åpning av poststemmer. 

Opptelling av forhåndsstemmer. Stemmer fra andre kommuner. Pakking av valgutstyr. 

Marte Danielsen - første velger som avga stemme. Registring av forhåndsstemmer. 
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05 TV-AKSJONEN 
ATLAS-ALLIANSEN - SAMMEN ÅPNER VI DØRER 

I 2025 gikk innsamlingen til Atlas-alliansens arbeid med å gi funksjonshemmede i 
krigs- og konfliktområder i Ukraina, Palestina, Nepal, Zambia, Tanzania, Etiopia og 
Uganda et bedre liv. 

Innbyggerne i Bærum bidrar av sine ressurser til mennesker som har det vanskelig, og det 
vises i den årlige TV-aksjonen. 

Totalbeløpet i 2025 endte på over 7,6 millioner kroner. 

Tall fra giverstafett.no viser at bidrag per innbygger i Bærum var 58,54 kroner, hele 9,21 
kroner høyere enn landsgjennomsnittet. 

Ordfører og varaordfører informerte bedriftene om givermulighetene via Bærum Næringsråd. 
Næringslivet bidro med 1 459 563 kroner. 

I tillegg til bøssebæringen arrangerte flere skoler og barnehager innsamlingsløp og samlet inn 
nesten 650 000 kroner. 

Politisk sekretariat har ansvar for å koordinere TV-aksjonen i kommunen. Vi gir informasjon og 
opplæring til FAU på skolene, og organiserer bøssene før og på aksjonsdagen. I tillegg hjelper 
vi skolene med å skaffe frivillige bøssebærere der det trengs, slik at flest mulig husstander i 
Bærum får besøk på aksjonsdagen. 

Takk til alle som bidro, og en særlig takk til FAU-ene og elevene som gikk med bøsser! 
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Opptelling av bøsser. Pakking av bøssemateriell. Klargjøring av bøssemateriell. 
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06 VIELSER 
Politisk sekretariat er ansvarlig for det borgerlige vigselstilbudet i Bærum kommune. 
I 2025 gjennomførte vi 204 vielser. 

Ordfører og varaordfører har vigselsmyndighet etter ekteskapsloven. Kommunestyret har 
delegert vigselsmyndighet til de ansatte ved politisk sekretariat, i tillegg til kultursjefen. 

Politisk sekretariat behandlet 239 søknader, og gjennomførte 204 vielser. Av disse fant 188 
sted i vigselsrommet i rådhuset, mens 16 vielser ble utført på lokasjon: 

» I parenes private hjem
» På paviljongen bak Henie Onstad Kunstsenter
» Kjørbo gård
» Nansenparken på Fornebu
» Fornebu, ved fjorden
» Sjøholmen
» Syverstad gård
» Sem gjestegård
» Hvalstrand bad
» Drøbak
» Ekebergrestauranten
» Noresund
» Vrådal
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Foto: Håvard Lie. 

2021 2022 2023 2024 2025 

Vielser totalt 166 226 208 195 204 

Vielser i rådhuset totalt 158 211 189 181 188 

Vielser lørdager i rådhuset 16 33 20 32 33 

Vielser søndag - torsdag i rådhuset 10 24 13 16 6 

Vielser utenfor rådhuset 8 15 19 14 16 

Vielser utført med tolk 
(Arabisk, spansk, tigrinja, urdu og tyrkisk) 

5 
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07 POLITISK 
STYRINGSSYSTEM 
Bærum kommune styres etter formannskapsmodellen. Kommunestyret er 
øverste organ, og medlemmene i kommunestyret velges direkte. I de andre 
organene gjelder forholdstallsprinsippet, som betyr at sammensetningen av 
partiene i disse skal være basert på partienes oppslutning ved kommunestyre-
valget. 
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MØTER 

11 
SAKER 

139 
MEDLEMMER 

51 

KOMMUNESTYRET 

Kommunestyret er det øverste styringsorganet i Bærum og har ansvar for 
kommunens samlede virksomhet. Kommunestyret handler på vegne av 
kommunen i alle saker som ikke er delegert til andre kommunale organer. 

Kommunestyret står fritt til å delegere 
avgjørelsesmyndighet, med enkelte 
begrensninger (delegeringssperrer) som 
følger av kommuneloven og særlov. 

Kommunestyret har det øverste tilsyn med 
den kommunale forvaltningen og kan 
forlange alle saker lagt frem for seg til 
orientering og/eller avgjørelse. 

Kommunestyret kan omgjøre vedtak 
truffet av andre folkevalgte organer eller 
av administrasjonen, i samme utstrekning 
som disse selv kunne ha omgjort vedtaket. 

Etter valget i 2023 består kommunestyret 
av representanter fra disse 10 partiene: 

» Høyre (H)
» Arbeiderpartiet (Ap)
» Venstre (V)
» Fremskrittspartiet (Frp)
» Miljøpartiet De Grønne (MDG)
» Sosialistisk Venstreparti (SV)
» Rødt (R)
» Pensjonistpartiet (Pp)
» Kristelig Folkeparti (KrF)
» Industri- og næringspartiet (INP)
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I saker der formannskapet har 
avgjørelsesmyndighet, kan det gi 
instrukser til kommunedirektøren. Dette 
skjer gjennom vedtak i formannskapet. 

Formannskapet har myndighet til å treffe 
vedtak i alle saker, jf. Kommuneloven § 5-6 
(5) hvis ikke kommunestyret har delegert
myndigheten til et fast utvalg eller vedtatt
noe annet og annet ikke følger av lov eller
bestemmelser i henhold til lov.

Noen saker skal alltid avgjøres av 
kommunestyret: 
» Vedtak om kjøp og salg av fast

eiendom der verdien er 30 millioner
eller mer.

» Vedtak om å skape, overføre eller
endre rettigheter i fast eiendom, som
festerett, leierett, bruksrett, servitutter,
eller ved makeskifte, der verdien er 30
millioner kroner eller mer.

Formannskapet behandler forslag til 
kommuneplan og innstiller til kommune-
styret i disse sakene. Formannskapet er 
hovedutvalg for ansvarsområdet næring-
spolitikk. Formannskapet er valgstyre og 
samevalgstyre. 

Medlemmer: 
» Lisbeth Hammer Krog (H), ordfører
» Haakon Kvenna Veum (H), varaordfører
» Morten Skauge (H)
» Dag Egil Strømme (H)
» Elisabeth Hegg Gjølme (H)
» Elin Spjelkavik (H)
» Haakon Christopher Sandven (H)
» Thilde Marie Børsum (Ap)
» Reidar Kleppe (Ap)
» Cathrine Chaffey (Ap)
» Eirik Bøe (V)
» Wenche Steen (V)
» Torbjørn Espelien (Frp)
» Jan Thalberg (Frp)
» Nikki Schei (MDG)

Administrasjonen: 
» Torge Railo, kommunedirektør

- til november 2025.
» Grete Syrdal, konst. kommunedirektør

- fra november 2025.
» Tone Halvorsen, formannskapssekretær

SAKER 

212 
MEDLEMMER 

15 

FORMANNSKAPET 

Formannskapet består av 15 medlemmer inkludert ordfører og varaordfører. 
Medlemmer og varamedlemmer til formannskapet velges blant medlemmene av 
kommunestyret. 

MØTER 

15 
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» Garanti for kostnader i forbindelse med russearrangement på Kadettangen
(1 000 000 kroner).

» Bidrag til TV-aksjonen, Atlas-Alliansen (132 578 kroner).

» Innkjøp av boken «Fornebu- fra fly til by» (150 000 kroner).

» Støtte til minnemarkering - Stiftelsen 10. august (15 000 kroner).

» Støtte til Fornebuløpet (10 000 kroner).

» Gave til Frelsesarmeens rusomsorg i Sandvika (Varmestua) (5 000 kroner).

Formannskapet. 

Formanskapets disposisjonspost 
Budsjettet for formannskapets disposisjonspost var i 2025 på 3 053 080 kroner. 
Totalt 1 312 578 kroner er brukt til innkjøp, donasjoner, gaver og andre tiltak. 
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08 UTVALG OG RÅD 
Bærum kommune har fem hovedutvalg: Aldring og mestring (ALME), Frivillighet, idrett 
og kultur (FRIK), Helse og velferd (HEVE), Klima, miljø og utvikling (KLIMU), Oppvekst 
og utdanning (OPUT). 

I tillegg har kommunestyret opprettet flere spesialiserte utvalg med avgjørelsesmyndighet: 
Planutvalget (PLAN), Eierutvalget (EIER), Klageutvalget (KLAGE) og Kontrollutvalget (KONT). 

Kommunestyret har også oprettet fire rådgivende organer uten selvstendig avgjørelsesmy-
ndighet: Utvalg for Samarbeid (SAM), Råd for personer med funksjonsnedsettelse (FRÅD), 
Eldrerådet (ERÅD) og Ungdomsrådet (URÅD). 

Valg av medlemmer 
Kommunestyret velger medlemmer og varamedlemmer til utvalgene, inkludert leder og 
nestleder. 

Utvalgenes ansvarsområder 
Utvalgene er opprettet av kommunestyret og har selvstendig avgjørelsesmyndighet i saker 
som gjelder sitt ansvarsområde. Noen unntak følger av gjeldende lovgivning og bestemmelser 
vedtatt av kommunestyret. 

I saker hvor utvalgene har avgjørelsesmyndighet har de instruksjonsmyndighet overfor kom-
munedirektøren. Instruksjonsmyndigheten utøves gjennom vedtak i utvalget. 

Dersom et utvalg selv ikke kan avgjøre en sak, innstiller utvalget til formannskapet. 

Utvalgenes ansvarsområder og myndighet er nærmere beskrevet i Reglementer for folkevalgte 
organers virksomhet, vedtatt av kommunestyret. 

Hovedutvalgenes fullmakter 
Hovedutvalgene har fullmakt til å omdisponere beløp i driftsbudsjettet innenfor sitt ansvar-
sområde, og til å foreslå prioriteringer i kommunens budsjett- og økonomiplan. De mer spesi-
aliserte utvalgene har ikke et tilsvarende budsjettansvar. 
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Om møter i utvalgene 
Møteplanen vedtas for ett år av gangen og forankres i kommunestyret. 

Kommunedirektøren utarbeider og legger frem saker til behandling. 
Ordføreren fordeler sakene til de politiske organene. 

Utvalgsleder setter opp sakslisten og innkaller til utvalgets møte. Saker i utvalgene skal være 
tilgjengelig for allmenheten, med unntak av saker unntatt offentlighet. 

Kommunedirektørens representant har møte- og talerett og skal gi mer informasjon 
dersom møteleder ber om det og det er nødvendig for å belyse saken. Andre saksbehan-
dlere og fagpersoner kan gi opplysninger til saken dersom møteleder, kommunedirektøren 
(eller stedfortreder) ber om det. De skal ikke delta i debatten. Utvalgsmedlemmer kan selv 
foreslå saker til behandling i utvalget. For at saken skal komme opp til behandling, må en 
tredjedel av utvalgets medlemmer slutte seg til dette. 

Møtene er åpne for publikum, hvis ikke annet følger av lov. Møtene strømmes slik at 
publikum kan se møtene direkte eller i opptak fra nettsiden kommune-TV. 

Et folkevalgt organ skal vedta å lukke møtet når det behandler en sak som inneholder 
opplysninger som omfattes av lovbestemt taushetsplikt eller når det behandler en sak som 
angår en arbeidstakers tjenstlige forhold. Møtet kan lukkes når hensynet til personvern 
krever det eller hensynet til tungtveiende offentlige interesser tilsier det, og det vil komme 
frem opplysninger i møtet som kunne unntas fra innsyn etter offentlighetsloven. 

Utvalgene har på nærmere vilkår anledning til å avholde møter som fjernmøte. 

Medlemmer av utvalget har møteplikt hvis de ikke har gyldig forfall. Vedtak treffes med 
alminnelig flertall, hvis ikke annet følger av lov. Utvalgene kan treffe vedtak når minst 
halvparten av medlemmene har vært til stede under forhandlingene og avgitt stemme i 
vedkommende sak. 

Det skal føres møteprotokoll over forhandlingene i folkevalgte organer. Protokoller 
publiseres etter møtet. 
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SAKER 

97 
MEDLEMMER 

13 

HOVEDUTVALG ALDRING OG MESTRING 

Ansvarsområde: Sykehjem | Hjemmebaserte tjenester | Tildeling og forvaltning | 
forebygging og mestring. 

MØTER 

11 

Medlemmer: 
» Torbjørn Espelien (Frp), leder
» Elin Spjelkavik (H), nestleder
» Mads Gram Rygg (H)
» Bjørn Røtnes (H)
» Elisabeth Syverød Torkildsen (H)
» Philip Nordbø-Larsson (H)
» Anniken Riise Elnes (H)
» Eirik Fedje (Ap)
» Cathrine Chaffey (Ap)
» Ole Christen Reistad (V)
» Arnulf Myklebust (KrF)
» Hans Kristian Aag (Pp)
» Line Norman Jernæs (MDG)

Administrasjonen: 
» Liv Blom-Stokstad, direktør
» Torkild Bie Ramnæs, utvalgssekretær Arbeidsutvalg for aldersvennlige boliger: 

Hovedutvalget for aldring og mestring 
nedsatte i juni 2025 et arbeidsutvalg som 
skulle se nærmere på aldersvennlige 
boliger og fikk mandat til å utarbeide 
drøftingsgrunnlag, tiltak og forslag til 
ønsket utviklingsretning for aldersvennlige 
boliger i Bærum, i tråd med kommunens 
overordnede strategier og planer. 
Arbeidsutvalget skulle også gå gjennom 
aktuelle tomter og bygg som tidligere 
har vært disponert av tjenester tilknyttet 
Aldring og mestring. Arbeidsutvalgets 
innstilling ble fremlagt for utvalget i møtet 
11.02.2026. 

Utvalgte saker fra 2025: 
» Status for omstillingsarbeidet i Aldring

og mestring – heldøgns omsorgs-
plasser og hjemmetjenesten.

» Orientering om arbeidet med kvalitets-
standard for Bærum kommunes helse-
hus. 

» Prosjekt – redusert bruk av legemidler
i Bærum kommunes sykehjem.

» Digital hjemmesykepleie og digitalt
tilsyn i sykehjem og helsehus -
avjørende teknologi for å sikre kvalitet
og bærekraft i fremtidens helse- og
omsorgstjenester.
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Utvalgte saker fra 2025: 
» Tilskudd til kulturformål 2025.
» Behovsvurdering av idrettsanlegg på

Fornebu.
» Kulturanleggsplan 2025 med

rapportering for 2024.
» Søknad om russearrangement på

Kadettangen.
» Rullering av anleggsplandelen av Plan

for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv
2026.

» Sandvika teater – plan for rehabiliter-
ing og erstatningslokaler.

» Gravplassanalyse for Bærum kommune
2025-2050.

» Fritidsstipend 2025 – revidering av
tildelingskriterier.

» Temaplan frivillighet.

Medlemmer: 
» Haakon Kvenna Veum (H), leder
» Norman Lagesen (H), nestleder
» Odd Arne Marsteinstredet (H)
» Lene Olafsen Teppati (H)
» Morten Dahl-Hansen (H)
» Susanne Kristiansen Nielsen (H)
» Atta Mohammed (A)
» Helene Borhaug (A)
» Øystein Goksøyr (V)
» Nicole Eva Gunnheim Miller (Frp)
» Yngve Ulf Bjerke (Frp)
» Gjermund Baklien Skaar (SV)
» Anne Hansli (KrF)

Administrasjonen: 
» Svein Finnanger, konst. direktør

- til desember 2025
» Einar Jørstad, direktør

- fra desember 2025.
» Berit Inger Øen, kommunalsjef
» Marianne Lorentine Haug,

kommunalsjef
» Eskil Borge Saksvik, utvalgssekretær

MØTER 

10 
SAKER 

100 
MEDLEMMER 

13 

HOVEDUTVALG FRIVILLIGHET, IDRETT OG KULTUR 

Ansvarsområde: Kultur | Miljøtekniske tjenester, natur-, idrett og veidrift. 
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Utvalgte saker fra 2025: 
» Omstillingsprosessen tjenesteutvikling

innen psykisk helse og rus samt bolig
og aktivitet.

» Tjenesteutvikling i BOAT – status for
arbeidet med strukturelle endringer i
aktivitetstilbudet for innbyggere med
funksjonsvariasjoner.

» Strategisk retning for boligsosiale
innsatser.

» Pårørendesamarbeid i Bærum
kommune.

» Folkehelsearbeidet i Bærum 2025 –
orientering om ny kunnskap og
innsatser.

» Utvikling i sosialhjelp og behov for å
jobbe på nye måter.

» Temaplan frivillighet.

Medlemmer: 
» Wenche Steen (V), leder
» Haakon Christopher Sandven (H), 

nestleder
» Frank Roland (V)
» Torill Hodt Heggen (H)
» Tom Major Coward (H)
» Ragnar Haug (H)
» Farhoud Falahatimarvast (H)
» Felicia Saxebøl Fransson (H)

- til november 2025
» Caroline Hoff Brandt (H)

- fra november 2025
» Gøril Andersen (Frp)
» Harald Waugh (Frp)
» Elisabeth Nesset (Ap)

- til september 2025
» Kirsti Margrethe Mortensen (Ap)

- fra september 2025
» Abdulqader Karimi (Ap)
» Mathilde Lømo (R)

Administrasjonen: 
» Grete Syrdal, direktør
» Bente Skåret, utvalgssekretær

SAKER 

117 
MEDLEMMER 

13 

HOVEDUTVALG HELSE OG VELFERD 

Ansvarsområde: Bolig, aktivitet og tilrettelagt arbeid | Helse | NAV, arbeid og 
inkludering | Psykisk helse og rus. 

MØTER 

11 
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MØTER 

11 

 
 

SAKER 

139 

 
 

MEDLEMMER 

9 

 
 

 
HOVEDUTVALG KLIMA, MILJØ OG UTVIKLING 

Ansvarsområde: Eiendom | HR og interne tjenester | Økonomi og styring | 
Utvikling og digitalisering | Miljøtekniske tjenester (bortsett fra natur-, idrett og 
veidrift). Utvalget har et særlig ansvar for miljø- og klimaspørsmål. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utvalgte saker fra 2025: 
» By- og stedsutvikling, inkludert 

oppfølging av utbyggingen i Sandvika. 
» Mobilitet. 
» Omstilling innenfor direktørområdet 

for organisasjon, styring og utvikling i 
forbindelse med budsjettreduksjoner 

» Klimavennlige bygg, materialvalg m.m. 
» Sykefravær. 

Medlemmer: 
» Eirik Bøe (V), leder 
» Morten Skauge (H), nestleder 
» Sebastian Otterhals (H) 
» Lars Andreas Lunde (H), settemedlem 
» Tonje Hokholt Nordli (H) 
» Eystein Husebye (V), medlem 
» Geir Homlund (Frp) 
» Marianne Andenæs (Ap) 
» Cathinka Bergem (MDG) 

Administrasjonen: 
» Rasmus Myklebust, direktør 
» Svein Finnanger, konst. direktør 

- til desember 2025 
» Einar Jørstad, direktør 

- fra desember 2025 
» Stig Olai Kapskarmo, utvalgssekretær 
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Utvalgte saker fra 2025: 
» Skolebehovsanalysen for 2024-2043 

ble vedtatt. (Ny felles ungdomsskole 
med idrettshall på Gjettum, Gullhaug 
barneskole legges ikke ned nå). 

» Barnehagebehovsanalyse 2024-43. 
» Ny modell og forskrift for SFO-tilbudet. 
» Ny ressursfordelingsmodell og økte 

rammer innført i bærumsskolen. 
» Kvalitetsmelding for utdanningsløpet 

2024. 
» Valler Barnehage BP3 vedtatt, innflyt-

ting i 2027. 
» Skjermbrukutredning og vurdering av 

nettbrett versus andre læremidler i 
småskolen. 

» Endring av forskrift om skoleregler. 
» Ny Bryn skole med idrettshall, ny 

Berger Barnehage og ny Eineåsen 
barnehage planlegges realisert. 

» Inkluderende russearrangement på 
Kadettangen gjennomført. 

Medlemmer: 
» Dag Egil Strømme (H), leder 
» Mikkel Mørch Sollie (H), nestleder 
» Anders Puntervold Hammer (H) 
» Iris Aunvik Tveten (H) 
» Sondre Sandøy (H) 
» Thea Mortensen (H) 
» Terje Heiestad (Ap) 
» Elisabeth Nesset (Ap) 
» Christine Meling (V) 
» Elen Gjevik (V) 
» Qui Solberg (Frp) 
» Dina Larsdatter Knudsen (SV) 
» Elisabeth Aukrust (KrF) 

Administrasjonen: 
» Brynhild Farbrot, direktør 
» Stig Olai Kapskarmo, utvalgssekretær 

 
 

SAKER 

103 

 
 

MEDLEMMER 

13 

 
 

 
HOVEDUTVALG FOR OPPVEKST OG UTDANNING 

Ansvarsområde: Grunnskole | Musikk- og kulturskolen | Skole utvikling | Kompetanse 
og forvaltning oppvekst | Barnehager | Barneverntjenesten | Barn, unge og 
familietjenester. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MØTER 

11 
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Utvalgte saker fra 2025: 
» Franzefoss – områderegulering – ny 1. 

gangs behandling. 
» Høvik sentrum – planprogram med 

byplangrep – 2. gangs behandling. 
» Hamang, Smedbyen og Nedre del av 

Jongsåsveien – Planprogram 1. gangs 
behandling. 

» Sandvika sjøfront og nytt lokalvei-
system – Planprogram 1. gangs 
behandling. 

» Vestre del av Fornebu felt 8.4 – 
detaljregulering – 2. gangs behandling. 

Saker som behandles i planutvalget 
befares i forkant av hvert møte. 

Medlemmer: 
» Elisabeth Hegg Gjølme (H), leder 
» Dag Vangsnes (Frp), nestleder 
» Martin Strømme (H) 
» Suzanne Five (H) 
» Ole Johan Aulie (H) 
» Hulda Tronstad (V) 
» Inger Marie Fausa Aasberg (V) 
» Reidar Kleppe (Ap) 
» Kjersti Marie Stensrud (SV) 

Administrasjonen: 
» Jannike Hovland, kommunalsjef 
» Alexander Hexeberg Dahl, bygningssjef 
» Terje Hansen, enhetsleder 
» Kjell Seberg, reguleringssjef 
» Jan Erik Danielsen, avdelingsleder 
» Borgny Danielsen, utvalgssekretær 

 
 

MØTER 

18 

 
 

SAKER 

206 

 
 

MEDLEMMER 

9 

 
 

 
PLANUTVALGET 

Ansvarsområde: Oppfølging av arealpolitikk og disponering av 
arealressursene | Byggesaker | Reguleringssaker | Klagesaker | Dispensasjonssaker. 
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Utvalget fastsetter innhold, gjennom-
føring og oppfølging av dialog/eiermøter 
og befaringer med selskapene. Utvalget 
er også ansvarlig for utvikling av andre 
styringsdokumenter, som for eksempel 
eierstrategier. 
Eierutvalget behandler saker om 
eierstyring. Dette inkluderer å gi råd til 
kommunens representant(er) i selskapene 
ved å behandle generalforsamlings- 
og representantskapsdokumenter før 
selskapenes møter. 
Eierutvalget fungerer som valgkomité 
(forslag til kandidater og honorar) for 
selskapenes styrer der selskapet ikke 
har valgkomité. I selskaper med egen 
valgkomité vil Eierutvalget innstille 
medlemmer til valgkomiteen. 

 
 

SAKER 

82 

 
 

MEDLEMMER 

5 

 
 

 
EIERUTVALGET 

Ansvarsområde: Eierutvalget iverksetter og følger opp kommunens eierskapsmelding 
overfor selskaper hvor kommunen har eierinteresser. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MØTER 

13 

Medlemmer: 
» Bjørn Røtnes (H), leder 
» Emil Vangen Solheim (H), nestleder 
» Tone Strand Molle (H) 
» Axel Klanderud (MDG) 
» Eystein Christopher Husebye (V) 

Administrasjonen: 
» Christian Vegard Dahl, konst. 

kommunalsjef 
» Steinar Theigen, rådgiver 
» Irene Jensen, utvalgssekretær 

Utvalgte saker fra 2025: 
» Avvikling av Bærum kommunes 

eierskap i selskapet Centro Asistencial 
Noruego SLU (CAN). 

» Eierskapsmelding for selskaper der 
Bærum kommune har eierinteresser – 
1. gangs behandling i eierutvalget. 

» Asker og Bærum brann og redning IKS: 
Omstillingstiltak 2025 brannordning. 

» Porfyr AS: Strategisk vurdering av 
selskapet Porfyr AS. 

Selskaper Bærum kommune har 
eierinteresser i: 
» Arba AS 

Aksjeselskap, eierandel 100 % 
» Asker og Bærum Brann og Redning IKS 

Interkomm.selskap, eierandel 57,5 % 
» Asker og Bærum Vannverk IKS 

Interkomm.seskap, eierandel 50 % 
» Centro asistencial Noruego (SLU) 

Andelsselskap eierandel 100 % 
Under salg/avvikling 

» Flytårnet Fornebu AS 
Aksjeselskap, eierandel 100 % 

» Kalk Eiendom AS 
Aksjeselskap, eierandel 100 % 

» Nasjonalt senter for vanninfrastruktur AS 
Aksjeselskap, eierandel 10 % 

» Viken kontrollutvalgssekretariat 
Interkommunalt selskap, eierandel 16,7 % 

» Veas AS 
Aksjeselskap, eierandel 21,5 % 
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MØTER 

11 

 
 

SAKER 

113 

 
 

MEDLEMMER 

5 

 
 

 
KLAGEUTVALGET 

Ansvarsområde: Klageutvalget består av fem medlemmer oppnevnt av 
kommunestyret. Klageutvalget behandler klager på enkeltvedtak som treffes av 
kommunale organer, hvis ikke annet følger særskilt av unntaksbestemmelsene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klageutvalget skal ikke behandle saker 
hvor klageinstansen etter loven er statlig 
myndighet eller hvor kommunestyret har 
lagt avgjørelsesmyndighet til en annen 
særskilt klageinstans. 

Medlemmer: 
» Torill H. Heggen (H), leder 
» Johan Ratvik (H), nestleder 
» Kari Skrautvol (H) 
» Harald Pedersen (uavhengig) 
» Haakon Li Dragland (MDG) 

Administrasjonen: 
» Gry Folge, spesialrådgiver 

- til april 2025 
» Erik Førland, 

- fra april 2025 - september 2025 
» Gry Folge, spesialrådgiver 

- fra september 2025 
» Torkild Bie Ramnæs, utvalgssekretær 

Flest klagesaker innenfor: 
» Kommunal bolig 
» Startlån og tilskudd 

Andre type klagesaker: 
» Etterfakturering av vann og 

avløpsavgift. 
» Kulturtilskudd. 
» Tilpasset opplæring - 

refusjonsgaranti til privatskoler. 
» Parkeringstillatelse for 

forflytningshemmede. 
» Tiltak - byggegrense mot vei. 
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KONTROLLUTVALGET 

Ansvarsområde: Løpende tilsyn og kontroll med den kommunale forvaltningen på 
kommunestyrets vegne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

MØTER 
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Medlemmer: 
» Kjell Maartmann-Moe (Ap), leder 
» Hilde Solberg Øydne (H), nestleder 
» Borghild Tenden (V) 
» Monika Strand (Frp) 
» Kaare Granheim (KrF) 

Administrasjonen: 
» Siri Opheim, kontroller (fast observatør) 

Fra Viken kontrollutvalgssekretariat 
(VIKUS): 
» Mona Moengen, utvalgssekretær 

Kontrollutvalget er opprettet av 
kommunestyret og velges for fire år. Minst 
ett av utvalgets medlemmer skal velges 
blant kommunestyrets medlemmer. 

Kontrollutvalget følger opp den 
kommunale forvaltningen på vegne av 
kommunestyret, og påser at kommunen 
har en forsvarlig revisjonsordning. 

Lederen kan ikke være medlem av samme 
parti eller gruppe som ordføreren, og 
utvalget kan ikke endre de politiske 
prioriteringene som de folkevalgte 
organene har bestemt. 

Kontrollutvalget skal sikre at kommunens 
årsregnskap blir revidert på en trygg og 
forsvarlig måte, og sikre at økonomi-
styringen følges opp i tråd med gjeldende 
regler og vedtak. I tillegg skal det sørge for 
at økonomi, effektivitet, regelverk, 
måloppnåelse og resultater vurderes 
systematisk, basert på det kommunestyret 
har vedtatt (forvaltningsrevisjon). 

 
Kontrollutvalget skal påse at det føres kon-
troll med hvordan kommunen forvalter 
sine interesser i selskaper og lignende 
(eierskapskontroll). 

Kontrollutvalgets uavhengige sekretariat 
forbereder saker og legger ut møteinn-
kallinger, saksdokumenter og protokoller 
på www.vikus.no. 

http://www.vikus.no/
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UTVALG FOR SAMARBEID 

Ansvarsområde: forhold mellom kommunen som arbeidsgiver og de ansatte | 
overordnede personalpolitiske retningslinjer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Utvalgte saker fra 2025: 
» Omstillingsarbeidet som følge av 

reduserte inntekter. 
» Sykefraværs- og nærværsarbeideet. 
» Fagopplæring og lærlinger. 
» Arbeidet med redusert vikarbruk. 

Medlemmer: 
» Helene Berge Holm (H), leder 
» Stig Eide Sivertsen (H), nestleder 
» Kirsti Vassbotn (H) 
» Geir Homlund (Frp) 
» Janne Distad (V) 
» Øivind Skjerve (SV) 
» Henrik Riise-Hanssen (R) 
» Stian Laukholm (YS) 
» Bjørn Sigurd Hjetland 

(Utdanningsforbundet) 
» Lars Gjerdåker (FO) 
» Joe Christian Lie (Akademikerne) 
» Therese Tufte (Norsk 

Sykepleierforbund) 
» Snjezana Rakanovic (Fagforbundet) 

- til september 2025. 
» Anne Kari Baarli (Fagforbundet) 

- fra september 2025. 

Administrasjonen: 
» Tom Steen, HR-sjef 
» Tone Halvorsen, utvalgssekretær 

SAM er et rådgivende organ uten 
avgjørelsesmyndighet. Utvalget innstiller 
til relevant hovedutvalg i saker der det 
skal treffes avgjørelser. Partssammensatt 
utvalg. 
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ELDRERÅDET 

Eldrerådet er et rådgivende organ opprettet av kommunestyret og skal behandle 
saker som gjelder eldre. Syv av rådets medlemmer med varamedlemmer skal velges 
etter forslag fra organisasjoner og interessegrupperinger som representerer de eldre. 
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Medlemmer: 
» Sverre Conradi (H), leder 

- til august 2025. 
» Anne Elisabeth Braathen (SV), leder 

- fra august 2025. 
» Anne Elisabeth Braathen (SV), nestleder 

- til august 2025. 
» Jon Rogstad (Senior Norge), nesteleder 

- fra august 2025. 
» Sverre Conradi (H) 

- fra august 2025. 
» Arne Bull Melsom (Frp) 
» Svein Sørlie (Pp) 
» Ragna Berget Jørgensen (Landslaget for 

offentlige pensjonister) 
» Jon Rogstad (Senior Norge) 

- til august 2025. 
» Jeanne Billehaug (Landslaget for 

offentlige pensjonister) 
» Reidar Kristian Karlsen (Stabekk og Jar 

pensjonistforening) 
» John Kjekshus (Landslaget for offentlige 

pensjonister) 
» Berit Evju (Det Norske Veritas 

pensjonistforening) 

Administrasjonen: 
» Marit Kronborg, kommunalsjef 
» Irene Jensen, rådssekretær 

Utvalgte saker fra 2025: 
» Tildeling av helse og omsorgstjenester 

– informasjon om oppdatert praksis. 
» Orientering om omstillingsarbeidet i 

Aldring og mestring, knyttet til 
avvikling og omstilling av heldøgns 
omsorgsplasser. 

» Fremtidens senioraktiviteter. 
» Frivillighet i Aldring og mestring. 
» Kvalitetsstandard helsehus. 
» Prosjekt – redusert bruk av legemidler 

i Bærum kommunes sykehjem. 
» Oppdatert status for Asker og Bærum 

legevakt – utvalgte nøkkeltall og 
utviklingstrekk. 
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Utvalgte saker fra 2025: 
» Om samarbeid med frivillige organisa-

sjoner og muligheter knyttet til ferie-
og fritidsaktiviteter for mennesker 
med funksjonsvariasjoner. 

» Boliger og utviklingsbehov 
innen kommunalområdet Bolig, 
aktivitet og tilrettelagt arbeid. 

» Strategisk retning for boligsosiale 
innsatser. 

» BPA-ordningen, status og 
pågående utviklingsarbeid. 

» Utvikling av aktivitets- og 
arbeidstilbud til personer med 
funksjonsvariasjoner. 

» Utlån av hjelpemidler i Bærum 
kommune. 

» Tjenesteutvikling i BOAT – status 
for arbeidet med strukturelle 
endringer i aktivitetstilbudet 
for innbyggere med 
funksjonsvariasjoner. 

Medlemmer: 
» Siri Skollerud-Blegen (H), leder 
» Halvard Angaard (Røde Kors), 

nestleder 
» Merete Larsen Husby (V) 
» Kristin Theisen (KrF) 
» Ingrid Juliana Wishman (R) 
» Gudrun Breistøl (Mental Helse) 
» Irene Bull-Jacobsen (Handikappedes 

barns foreldreforening) 
» Alette Reinholdt (Norsk Forbund for 

Utviklingshemmede) 
» Mark Miller (Momentum forening for 

amputerte, dysmelister og 
ortosebrukere) - til januar 2025. 

» Jørgen Teien Blystad (Momentum 
forening for amputerte, dysmelister og 
ortosebrukere) - fra januar 2025. 

» Tore Andreas Glærum (Norges 
Blindeforbund) 

Administrasjonen: 
» Vibeke Kristiansen, kommunalsjef 

- til juni 2025. 
» Kristine Lier, kommunalsjef 

- fra august 2025. 
» Bente Skåret, rådssekretær 

 
 

MØTER 

11 

 
 

SAKER 

90 

 
 

MEDLEMMER 

10 

 
 

 
RÅD FOR PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE 

Råd for personer med funksjonsnedsettelse er et rådgivende organ 
opprettet av kommunestyret og skal behandle saker som er særlig viktig for personer 
med funksjonsnedsettelse. Syv av rådets medlemmer med varamedlemmer skal 
velges etter forslag fra organisasjoner som representerer personer med 
funksjonsnedsettelse. 

 

 
 

 



POLITISK SEKRETARIAT | ÅRSMELDING 2025 

44 

 

 

 
 

SAKER 

89 

 
 

MEDLEMMER 

10 

 
 

 
UNGDOMSRÅDET 

Ungdomsrådet er et rådgivende organ opprettet av kommunestyret og skal behandle 
saker som gjelder ungdom eller som for øvrig er særlig viktig for ungdom. 
Ungdomsrådet skal sammensettes bredt og mangfoldig, og skal være et partipolitisk 
nøytralt organ. 
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Medlemmer: 
» Karianne Kirksæther, leder 
» Hulda Sævareid, nestleder 
» William Olai Roll 
» Elena Denic 
» Magnus Ketilsson Dobbe 
» Sibele Bergersen 
» Jacob Apeland 
» Kristian Lien 
» Anastasia Minakova 
» Andrea Lone Olsen 

Administrasjonen: 
» Berit Inger Øen, kommunalsjef 
» Thomas Titlestad Soløst, spesialrådgiver 
» Eskil Borge Saksvik, rådssekretær 

Utvalgte saker fra 2025: 
» Høring om ny postlov 
» Russefest på Kadettangen 
» Fritidsstipend 
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SEMINARER 

Kommunens utvalg og råd avholder med jevne mellomrom seminarer, 
arbeidsverksteder o.l. om større temaer innenfor deres ansvarsområder. 

 
 

 
Utvalgte seminarer i 2025: 
» 31.01.2025: Sandvika sjøfront og etappe 2 ny E18 
» 07.03.2025: Stiftelsen utleieboliger: Økonomi og omstilling 
» 18.03.2025: Kultur og idrett 
» 19.03.2025: Prosjektgjennomføring og naturmangfold 
» 20.03.2025: Kunnskapsdag med NTNU tema mobilitet 
» 02.04.2025: Politisk verksted temaplan mobilitet 
» 25.04.2025: Seminar økonomiske drivere 
» 14.05.2025: Seminar investeringer, byutvikling, investeringer og sykefravær 
» 02.06.2025: Økonomi og omstilling 
» 17.09.2025: Byutviklingsseminar- Hvordan utvikle gode byer og steder? 
» 26.09.2025: Seminar BØP og Framsikt 
» 10.10.2025: Økonomiseminar 
» 24.10.2025: Økonomiseminar 
» 22.10.2025: Seminar Healthy streets 
» 28.10.2025: Arbeidsverksted næringsstrategien del 1 
» 04.11.2025: Fellesseminar for rådene og Utvalg for samarbeid 
» 11.12.2025: Arbeidsverksted næringsstrategien del 2 
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